
Sellist pealkirja kannab Harjumaa poiste 
käsitöönäitus, mis sellel aastal on 15. -  23. 
märtsini avatud Loo keskkooli aulas. Näitusel 
on esindatud kümme kooli 155 tööga, kusjuu
res Loo koolist on neid 38.

Välja on pandud väga erinevaid esemeid, 
alates köögitarvetest ja lõpetades suure kel- 
lakapi ja redeliga. Saab näha ka Loo kooli 
meistrimehe Arvi Kingissepa arvukaid puu
töid. Lastele meeldis kõige enam puust kiik- 
hobune, millega soovija ka kiikuda võib.

Eriline ning kordumatu on näituse ekspo
naatide alus, mille valis ning ainulaadseks

kujundas Loo kooli kunstiõpetaja Indrek 
Raudsepp.

Poiste töid hindasid metallikuristnik Kuldar 
Hütt, Harjumaa Muuseumi esindaja Heli 
Nurger, Loo kooli kunstiõpetaja Indrek Raud
sepp, Loo kooli poiste käsitööõpetaja Urmas 
Pohlak, Kodukant Harjumaa esindaja Alo 
Sirp. Autasustamine toimus näituse avamisel, 
neljapäeval, 15. 03. kell 12 Loo keskkooli 
aulas. Kohal viibisid väljapaneku 155 töö 
autorid ning nende poiste juhendajad, kutsed 
olid saadetud ka kõigile näitusega seotud 
isikutele ning valla ja maakonna esindajatele.

Kohal oli :a ajaleht “Harjumaa” esindaja 
koos fotogi Alga.

Külalisi tervitas maja peremees, Loo 
keskkooli i rektor Vello Varik. Tunnustavaid 
sõnu poist'. ' ning nende juhendajatele lausus 
Harju maa’ meiu Orm Valtson, kes lõikas läbi 
ka näituse . aniise lindi.

Jõelähtme vallavalitsuse poolt olid poisse 
tänama nii g õpetaja Urmas Pohlakul kätt 
suruma tuhnid abivallavanem Ülo Laanemets 
ning Rein 1 arve.

Avamisel esinesid ka Loo kooli vastselt 
pärjatud “Laululaps 2001” konkursi võitjad

Ehise Muddi (2b), Aare Song (5b), Katrin 
Sõnajalg (5a), Jaana Pikalev (9a) õpetajate 
Leili ja Aare Värte juhendamisel.

Kõigile näituse avamisele kutsutuile oli 
sponsor OÜ Melanell katnud laua puuviljade, 
maiustuste ning karastusjookidega. Näituse 
teine suur sponsor oli AS Tallegg.

Aitäh kõigile, kes aitasid seda suurt ettevõt
mist korraldada ning teoks teha!
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